



2010-05-17

Två debutanter i EM-truppen

Erik Johansson (bilden), Halmstad, och Maria Magnusson, Sävedalen, gör mästerskapsdebut i samband med EM i Bulgarien. Förbundskaptenen Marita Skogum har tagit ut sju herrar och sju damer som kommer att representera Sverige i mästerskapet.

EM avgörs 30 maj-5 juni i bulgariska Primorsko, som ligger precis intill Svarta havet. Sex löpare får springa varje distans. På sprinten, som inleder mästerskapet, får Sverige dock ställa upp med ytterligare en man i och med att Emil Wingstedt är regerande EM-mästare på distansen.

– Vi åker till Bulgarien med ett hungrigt gäng svenska orienterare som är sugna på att tävla på internationell mark. Målet är att genomföra offensiva och bra loppet i gott tävlingsstillstånd, då kommer på köpet fina resultat, säger Marita Skogum.

Tre återbud på damsidan

På damsidan tackade både Emma Claesson (tidigare Engstrand), Stora Tuna, och Annika Billstam, IFK Lidingö, nej till EM. Claesson på grund av familjeskäl, Billstam på grund av att hon istället väljer att träna inför VM i Trondheim. Beata Falk, Hagaby, var också tillfrågad, men tvingades tacka nej på grund av problem med en hälsena.

I morgon tas truppen ut till Nordic Orienteering Tour, som inleds i Finland den 17 juni, fortsätter med knock out-sprint i Gamla stan den 22 juni och avslutas med jaktstart i Norge den 26 juni.

Truppen till EM i Bulgarien, 30 maj-5 juni

Damer

Karolina A Höjsgaard, Domnarvets Golf
Lena Eliasson, Domnarvets Golf
Linnea Gustafsson, OK Hällén
Helena Jansson, IF Hagen
Jenny Lönnkvist, Tullinge SK
Maria Magnusson, Sävedalens AIK
Lina Persson, Kristiansands OK

Reserv: Emma Andersson, Sävedalens AIK

Herrar

David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna
Anders Holmberg, Järfa Orientering
Erik Johansson, Halmstad OK
Martin Johansson, IFK Moras OK
Marcus Millegård, Sävedalens AIK
Emil Wingstedt, Halden SK
Peter Öberg, OK Hällén

Reserv 1: Mattias Millinger, OK Linné

Reserv 2: William Lind, Malungs OK Skogsmårdarna

EM-programmet

30 maj: Sprint, kval och final (deltävling 1 i världscupen)
31 maj: Långdistans, kval
1 juni: Medeldistans, kval
2 juni: Stafett
3 juni: Vilodag
4 juni: Medeldistans, final (deltävling 2 i världscupen)
5 juni: Långdistans, final (deltävling 3 i världscupen)

[Fakta om elitlöpare](#)

[EM-arrangörens hemsida](#)

Bra uttagning. Inga konstigheter denna gång tycker jag. Dessa löpare har presterat och kul att de yngre promotas.

Skrevs av tobbe 2010-05-17 kl 20:59

[Anmäl](#)